**הצעה לפתרון בחינת הבגרות בהיסטוריה א**

**סמל שאלון 22115**

**מועד קיץ תשע"ג 2013**

**הפתרון נכתב על ידי ירון אברמוביץ ומשה מולכו
מצוות מורי רשת החינוך אנקורי**

## פרק ראשון

### שאלה 1 סעיף א'

שני מאפיינים הבאים לידי ביטוי בסמל:

- המשק היה מבוסס בעיקר על ענף חקלאי אחד. בחלק מהמושבות היו מושבות מטעים (גפנים, הדסים, שקדים וזיתים).
- אורח חיים מסורתי.